

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.008.068/0001-41

DECRETO Nº 962 DE 21 DE AGOSTO DE 2009

SÚMULA: Nomeia o Conselho de Administração da Fundação de Apoio à Criança e ao Adolescente de Ibaiti - FACAI, e dá outras providências.

O SENHOR LUIZ CARLOS DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 91, I "a", da Lei Orgânica Municipal e Art. 7º da Lei Municipal 026 de 19/01/1993,

DECRETA

Art. 1º Os abaixo nominados, ficam nomeados para comporem o CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE APOIO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DE IBAITI – FACAI, para o mandato de 21/08/2009 a 31/12/2009:

Presidente:

Vice-presidente:

Diretora Administrativa e Financeira:

Diretora Técnica:

Membros:

LUIZ CARLOS DOS SANTOS DENISE FERRAZ DE AGUIAR

MYRIAM REGINA TORRES MACHADO

FABIANE CARNEIRO EMERICK

PAULO SERGIO COSTA DE SOUZA

CLÁUDIO GEROLIMO

ELISANGELA HEIDGGER BENTO

SOLANGE APARECIDA MORAES BERNIN

Art. 2º Fica revogado Decreto nº 928, de 02/02/2009.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e nove (21/08/2009).

PREFEITO MUNICIPAL

Fone/Fax (43) 3546-1056 - Site: www.ibaiti.pr.gov.br Praça dos Três Poderes, 23 - CEP 84.900-000 - IBAITI - PARANÁ

MUNICIPIO DE IBAITI - ESTADO DO PARANÁ

PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº.962

"JORNAL PANORAMA REGIONAL - ÓRGÃO OFICIAL"

Edição: Nº_____

Data: de 25/08 a10 de setembro de 2009

Página: nº06